平成 29 年 9 月吉日

校友会会員 各位

大阪工業技術専門学校 校友会

大阪支部 支部長 小野田尚文

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は校友会の運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お陰様で大阪支部は設立より 14 期目に入りました。今年は総会開催年となり、本部の

総務会・演奏会と同日同じ場所にて開催致します。

演奏会・懇親会共々会員お誘い合わせのうえ、是非ご出席いただけますよう役員一同お

待ち致しております。

記

◇開 催 日︓平成 2９年１１月５日（日）

午後2:00〜2:30

◇場 所︓ハービス PLAZA ５階 貸会議室

⼤阪市北区梅⽥ 2丁目 5番 25号

◇参 加 費︓無 料

◇当日の予定︓大阪支部総会 午後2:00〜2:30

演奏会 午後 2:50〜3:30（無料）

懇親会 午後4:00〜5:50

（懇親会参加費 男性3,000岝ਙ2,000円）

お申込みは10月20日までに下記連絡書にご記入の上FAX、または電話（メール）にてお願いします。

メールでお申し込みの場合、名前、住所、卒業年度及び学科を必ず明記して下さい。

◇問い合わせ・申込受付：大阪工業技術専門学校 校友会 事務局 担当 高山
Tel：06-6352-0091 FAX：06-6352-0135

E-mail：takayama@oct-ob.org

大阪支部総会 出欠連絡書

・ 参 加 ・懇親会参加 ・懇親会不参加

・ 不参加

氏 名 卒業年： 学科：

住 所 〒

連絡先 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

連絡事項

※いずれかに○を付けて下さい。

※不参加の場合でも連絡いただけると

ありがたいです。

FAX：06-6352-0135

＜サキタハヂメ＞ 作曲家、ミュージカルソー（のこぎり ）奏者
アメリカで開催された〝ミュージカルソーフェスティバル〟で2度の優勝
を飾るなど、世界的なのこぎり演奏家として演奏活動を精力的に行う。
また作曲家･音楽プロデューサーとして、テレビ･映画･舞台･CM などの音
楽を担当する。

注) 懇親会申し込み後、11 月 1 日以降のキャン

セルは会費を徴収させていただきます。